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Ny renovering 
Nästa projekt som kräver renovering är främst lilla gården, därefter stora gården och 
källarplanet. Styrelsen har begärt in offerter på tänkbara entreprenörer. 
Vi börjar gå igenom offerterna och börjar med att renovera lilla gården, vilket är akut. 
Så fort beslut om entreprenör är taget, återkommer vi med information. 
 
Källaren 
Styrelsen påminner om att inga kartonger, möbler etc får ställas i källargångarna. 
Sedan flera veckor står flyttkartonger i källargången under gårdshuset. 
 
Soprummet 
Styrelsen påminner åter igen om att endast hushållssopor får slängas i de kärl som finns 
för ändamålet. 
I sopkärlet för tidningar ligger nu en kartong med tomma kuvert. Kuvert och kartonger 
är inte tidningar. 
Eftersom detta inte har fungerat har styrelsen beslutat säga upp avtalet med hämtning 
av tidningar. Kärlet kommer att tas bort 23/12. 
Fortsättningsvis får tidningar lämnas till den återvinning som finns utanför Coop på 
Tomtebogatan. Där finns även återvinning för glas, plast, papper och batterier. 
 
Matavfallssortering 
Tio hushåll kan nu glädjas åt den praktiska matavfallskvarnen. Alla installeras före jul. 
 
Hur man åker hiss 
Vi har haft en del inflytt och utflytt den senaste tiden. Detta syns på slitaget i hissarna. 
Kom ihåg att stå långt in i hissen och inte för nära vikdörrarna. Framför allt pressa inte 
isär vikdörrarna med våld. En sådan skada fanns nyss på hissen i gathuset. 
 
Källarbeslysningen 
Lyset står på nästan jämt i källaren, vilket drar med sig onödiga elkostnader. Styrelsen 
kommer att anlita elektriker för att installera automatisk tändning och släckning av 
lysena i källaren. Kom också ihåg att stänga fläkten i torkrummet efter torkning, det sker 
inte automatiskt. 
 
Brandvarnare 
De kommande helgerna innebär att vi kommer att ha många levande ljus i våra 
lägenheter. Det hör julhelgerna till. Försäkringsbolagens checklista ser ut så här: 

 testa brandvarnaren en gång per år 
 byt batteri i brandvarnaren en gång om året 
 byt brandvarnare vart tionde år 



 
 
 
 
 

Styrelsen önskar alla en riktigt GOD JUL och ett Gott Nytt År.  
 


